关于确定郭婉婷等 8 名同志为发展对象人选的公示

经支部委员会研究同意，将郭婉婷等 8 名同志列为 2025 年

下半年发展对象人选。根据发展党员工作有关要求，现将有关情

况公示如下：

郭婉婷，女，汉族，高中学历，广东清远人。2004 年 4 月生，

现为华南理工大学设计学院在读本科生。该同志于 2022 年 9 月

26 日向党组织提交书面入党申请。2023 年 3 月 25 日，确定为入

党积极分子。培养联系人：李烁祺、郭佩狄；

刘桂毓，女，汉族，高中学历，广东梅州人。2003 年 10 月

生,现为华南理工大学设计学院在读本科生。该同志于 2022 年 9

月 25 日向党组织提交书面入党申请。2022 年 11 月 7 日，确定

为入党积极分子。培养联系人：张萧桐、苏佳怡；

李乐莼，女，汉族，高中学历，河南信阳人。2005 年 3 月生，

现为华南理工大学设计学院在读本科生。该同志于 2023 年 9 月

18 日向党组织提交书面入党申请。2023 年 10 月 28 日，确定为

入党积极分子。培养联系人：任可、李烁祺；

曾勤，女，汉族，高中学历，广东梅州人。2004 年 7月生，

现为华南理工大学设计学院在读本科生。该同志于 2023 年 9 月

19 日向党组织提交书面入党申请。2024 年 6 月 16 日，确定为入

党积极分子。培养联系人：伍晓锋、冯麟雅；

马卓琳，女，汉族，高中学历，湖南武冈人。2004 年 12 月

生,现为华南理工大学设计学院在读本科生。该同志于 2023 年 9

月 10 日向党组织提交书面入党申请。2024 年 3 月 10 日，确定

为入党积极分子。培养联系人：麦其鹏、周玟廷；

张欣虞，女，汉族，高中学历，江苏徐州人。2005 年 11 月

生，现为华南理工大学设计学院在读本科生。该同志于 2024 年